

Date: November 9, 2023

<p><b>The Secretary, National Stock Exchange of India Limited Exchange Plaza, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai – 400 051</b></p> <p><b>NSE Code: ARTEMISMED</b></p>	<p><b>The Secretary, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001</b></p> <p><b>Scrp Code: 542919</b></p>
---	--

**Sub: Intimation of publication of Un-audited Financial Results for the quarter/half year ended September 30, 2023**

Dear Sir/Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we submit herewith copies of newspaper advertisement of Un-audited Financial Results for the quarter/half year ended September 30, 2023 published in the following newspapers on November 9, 2023:

- The Financial Express (English National Daily Newspaper- all editions);
- The Jansatta (Hindi National Daily Newspaper- Delhi edition).

The aforesaid results are also accessible on the Company's website at <https://www.artemishospitals.com/investors>.

Submitted for your information & records.

Thanking you,

Yours faithfully,  
**For Artemis Medicare Services Limited**

**Poonam Makkar  
Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl.: As above**





## ARTEMIS MEDICARE SERVICES LIMITED

CIN: L85110DL2004PLC126414

Plot No.14, Sector 20, Dwarka, Delhi- 110075

Ph.: +91-124-4511111

Email: investor@artemishospitals.com; Website: www.artemishospitals.com

### EXTRACT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2023

(₹ in Lakh)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30-Sep-23	30-Sep-22	30-Sep-23	30-Sep-22	31-Mar-23
		(Unaudited)				(Audited)
1	Total Income from Operations	22,500.57	18,745.87	43,454.97	35,469.19	73,742.52
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,879.56	1,267.48	3,190.63	2,328.71	5,060.60
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,879.56	1,267.48	3,190.63	2,328.71	5,060.60
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,353.71	877.01	2,328.84	1,703.61	3,801.11
5	Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	1,297.09	912.32	2,298.90	1,730.55	3,893.21
6	Paid-up Equity Share Capital (Face value Re.1/-each)	1,358.61	1,334.27	1,358.61	1,334.27	1,341.19
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)					32232.94
8	Earning per Equity Share (Face value Re.1/-each)					
	(a) Basic	1.00*	0.68*	1.73*	1.32*	2.89
	(b) Diluted	0.98*	0.66*	1.68*	1.26*	2.79
	(*Not annualised)					

## Notes:

The key standalone financial information of the Company is as under:

(₹ in Lakh)

S. No.	Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended
		30-Sep-23	30-Sep-22	30-Sep-23	30-Sep-22	31-Mar-23
		(Unaudited)				(Audited)
1	Total Income from Operations	21,691.48	18,244.09	41,810.09	34,590.68	71,433.11
2	Net Profit for the period before Tax after Exceptional Items	1,893.77	1,411.40	3,233.13	2,528.42	5,286.30
3	Net Profit for the period after Tax	1,376.68	979.97	2,370.92	1,849.78	3,968.50

- The above is an extract of the detailed format of unaudited financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the financial results (Consolidated/ Standalone) are available on the Stock Exchange websites National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) & BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on the company's website ([www.artemishospitals.com](http://www.artemishospitals.com)).
- The above financial results for the quarter and half year ended September 30, 2023 were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on November 8, 2023 and approved by the Board of Directors of the Company at their meeting held on November 8, 2023. The Statutory Auditors have expressed an unmodified conclusion on the aforesaid results.
- The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015, as amended (Ind AS), as prescribed under Section 133 of the Companies Act 2013, and the other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For and on behalf of the Board of Directors  
of Artemis Medicare Services Limited

Place : Gurugram  
Dated : November 8, 2023

Onkar Kanwar  
Chairman  
DIN: 00058921

# ARTEMIS<sup>®</sup> HOSPITALS

OUR SPECIALITY IS YOU

## आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड

CIN: L85110DL2004PLC126414

प्लॉट नंबर 14, सेक्टर 20, द्वारका, दिल्ली- 110075

फोन: +91-124-4511111,

ईमेल: investor@artemishospitals.com; वेबसाइट: www.artemishospitals.com

सितम्बर 30, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए अनअंकेक्षित कंसोलिडेटेड वित्तीय परिणामों का सार

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	31-मार्च-23
		(अनअंकेक्षित)				(अंकेक्षित)
1	संचालन से कुल आय	22,500.57	18,745.87	43,454.97	35,469.19	73,742.52
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (टैक्स से पहले, असाधारण और/या असामान्य मदों के लिए)	1,879.56	1,267.48	3,190.63	2,328.71	5,060.60
3	कर से पहले, अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असामान्य मदों के बाद)	1,879.56	1,267.48	3,190.63	2,328.71	5,060.60
4	कर के बाद, अवधि के लिए शुद्ध लाभ (असाधारण और/या असामान्य मदों के बाद)	1,353.71	877.01	2,328.84	1,703.61	3,801.11
5	अवधि के लिए कुल व्यापक आय [इस अवधि के लिए लाभ (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद)]	1,297.09	912.32	2,298.90	1,730.55	3,893.21
6	प्रदत्त इक्विटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य रु. 1/- प्रत्येक)	1,358.61	1,334.27	1,358.61	1,334.27	1,341.19
7	टिजर्व (पुनर्मुल्यांकन टिजर्व को छोड़कर)					32232.94
8	प्रति इक्विटी शेयर आय (अंकित मूल्य रु. 1/-प्रत्येक)					
	(a) बेसिक	1.00*	0.68*	1.73*	1.32*	2.89
	(b) डाइल्यूटेड	0.98*	0.66*	1.68*	1.26*	2.79
	(* वर्षिकृत नहीं)					

## नोट्स:

कंपनी की प्रमुख स्टैंडअलोन वित्तीय जानकारी निम्नानुसार है:

(₹ लाख में)

क्र. सं.	विवरण	समाप्त तिमाही		समाप्त छमाही		समाप्त वर्ष
		30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	30-सितम्बर-23	30-सितम्बर-22	31-मार्च-23
		(अनअंकेक्षित)				(अंकेक्षित)
1	संचालन से कुल आय	21,691.48	18,244.09	41,810.09	34,590.68	71,433.11
2	असाधारण मदों के बाद टैक्स से पहले की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	1,893.77	1,411.40	3,233.13	2,528.42	5,286.30
3	कर के बाद की अवधि के लिए शुद्ध लाभ	1,376.68	979.97	2,370.92	1,849.78	3,968.50

- उपरोक्त, सेबी (सूचीकरण दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 के विनियम 33 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के साथ दायर अनअंकेक्षित वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक उद्धरण है। वित्तीय परिणामों (कंसोलिडेटेड/स्टैंडअलोन) का पूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) और बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) और कंपनी की वेबसाइट ([www.artemishospitals.com](http://www.artemishospitals.com)) पर उपलब्ध है।
- 30 सितम्बर, 2023 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए उपरोक्त वित्तीय परिणामों की समीक्षा लेखापरीक्षा समिति द्वारा 8 नवंबर, 2023 को आयोजित अपनी बैठक में की गई थी और 8 नवंबर, 2023 को आयोजित उनकी बैठक में कंपनी के निदेशक मंडल द्वारा अनुमोदित किया गया। सांविधिक लेखा परीक्षकों ने उपरोक्त परिणामों पर एक असंशोधित निष्कर्ष व्यक्त किया है।
- उपरोक्त वित्तीय परिणाम कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, 2015 के अनुसार और कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 133 के तहत संशोधित (इंड एएस) के अनुसार और लागू योग्य अन्य स्वीकृत एकाउंटिंग पद्धति और नीतियों के अनुसार तैयार किए गए हैं।

आर्टेमिस मेडिकेयर सर्विसेज लिमिटेड के निदेशक मंडल के लिए और उनकी ओर से

स्थान : गुरुग्राम  
दिनांक : 8 नवंबर 2023ऑफिसर कंवर  
अध्यक्ष  
DIN: 00058921